
 

沖縄県地域がん診療連携拠点病院 薬剤師教育セミナー 
日病薬病院薬学認定薬剤師単位、がん薬物療法認定薬剤師単位 取得予定 
 

日時：2018 年 3 月 26 日（月） 19:30～21:00 
会場：地方独立行政法人那覇市立病院 3 階講堂 
    沖縄県那覇市古島 2丁目 31番地 1  

      TEL：098-884-5111（内線 183）  

対象：地域の医療機関及び保険薬局に従事されている薬剤師 

謹啓、新春の候、先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、 

中頭病院 薬剤科の平良智先生、森脇典子先生をお招きしご講演頂く運びとなりました。先生方にお

かれましてはご多忙中のこととは存じ上げますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご

案内申し上げます。 

司会・座長：地方独立行政法人 那覇市立病院 薬剤部   永井 賢作 

【一般講演】 19:30～20:00 

「がん患者指導管理料 3 に対する薬剤師の関わり」 

敬愛会 中頭病院 がん薬物療法認定薬剤師 平良 智 先生 
 

【特別講演】 20:00～21:00 

「乳がんの薬物療法について」 

敬愛会 中頭病院 がん薬物療法認定薬剤師 森脇 典子 先生 

 

注）がん薬物療法認定薬剤師受講単位ご希望の方は参加費 500円を徴収させていただきます。 

  また確認テストの実施をお願いいたします。 

 

 
 

 

主催：沖縄県地域がん診療連携拠点病院 那覇市立病院 

共催：沖縄県病院薬剤師会 

外来駐車場は限りがありますので、なるべく

公共の交通機関のご利用をお願いします。 

 

車でお越しの方は駐車券を無料化致しますの

で、駐車券をお持ち下さい。 

 担当：那覇市立病院 薬剤部 永井賢作   

TEL:098-884-5111（内線 183） 

 

tel:098-884-5111

